



UNIWERSYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI  
W OLSZTYNIE

Ldz. 90 – 0902/204/LC/2020

Olsztyn, dnia 05.02.2020 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie, wykonanie oraz dostawa artykułów reklamowych na potrzeby promocji oferty kształcenia Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”. Zam. 35/2020/PN/DZP*

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1 dotyczy części nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby smycz krótka z szekłą posiadała kolor C:100 wyłącznie z jednej strony?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że smycz powinna być w kolorze C:100 z obu stron, nadruk na jednostronny – biały, niemniej po zszyciu ma być widoczny po obu stronach smyczy.

### **Pytanie nr 2 dotyczy części nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby nadruk na zakreślaczach miał maksymalne wymiary 15x15mm?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że na zakreślaczach planuje umieścić prostokątne logo co wyklucza wymiar 15 x 15mm. Rozmiar wydruku ma być taki jak w specyfikacji: 5 x 20 mm.

### **Pytanie nr 3 dotyczy części nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby szerokość smyczy wynosiła 30mm?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania smyczy o szerokości 30 mm. Szerokość smyczy ma być taka jak w opisie zamówienia.

### **Pytanie nr 4 dotyczy części nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby długość smyczy wynosiła 160 mm?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania smyczy o długości 160 mm.. Szerokość długość ma być taka jak w opisie zamówienia.

**Pytanie nr 5 dotyczy części nr 2:**

Ponieważ nie zostało zamieszczone zdjęcie przykładowej smyczy, to czy Zamawiający dopuszcza smycz i szekłę z załącznika?



**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania powyższej smyczy.

**Pytanie nr 6 dotyczy części nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby smycz krótka z szekłą posiadała kolor C:100 wyłącznie z jednej strony?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 7 dotyczy części nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby nadruk na zakreślaczach miał maksymalne wymiary 15x15mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

**Pytanie nr 8 dotyczy części nr 2:**

Ponieważ nie zostało zamieszczone zdjęcie przykładowej smyczy, to czy Zamawiający dopuszcza smycz i szekłę z załącznika?



**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania powyższej smyczy.

**Pytanie nr 9 dotyczy części nr 5:**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił kolor torby jako szarą. W nomenklaturze stosowanej przez producentów opakowań papierowych terminem szary określa się wyrób wykonany z papieru nie farbowanego o naturalnym kolorze, który

rzeczywistości jest zbliżony do beżowego/brazowego. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający również w ten sposób rozumie określenie koloru toreb.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania torby w kolorze beżowym/brazowym.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA

mgr Andrzej Góźdz



*Sporządziła: Katarzyna Umecka, Luiza Cytarska*

